PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

                     GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

                                PORTARIA Nº865 DE  12 DE FEVEREIRO DE 2014.

DESIGNA SERVIDOR EFETIVO PARA SER

AGENTE FISCALIZADOR DO CONTRATO Nº

06/2014, PREGÃO 001/2013, DA EMPRESA AKI

PROVEDOR DE INTERNET.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA,  no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no

MEM. Nº 30/2014/GPNV, protocolizado sob o nº 422590, datado de 10 de fevereiro de 2014,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designado o servidor efetivo JHONATAN TRINDADE RAMOS,

matrícula Nº068793, portador do CPF Nº 122.486.277-50, para ser o AGENTE

FISCALIZADOR do CONTRATO Nº 06/2014, Pregão 001/2013, da Empresa AKI

PROVEDOR DE INTERNET, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua:

Frederico Piske, 65, Bairro Santa Cecília, São Gabriel da Palha, inscrita no CNPJ Nº

07.733.013/0001-19, cujo objeto é serviços de infraestrutura para comunicação a rede

mundial de computadores com 70 mbps.

                       Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 12 dias do mês de

fevereiro de 2014.

MARIO SERGIO LUBIANA

Prefeito